
Σελίδα 1 από 2 
 

 

 

ΠΡΟΣ :  Τη  Γενική Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών, Προγραμματισμού και Δικτύων 

               Ε ν τ α ύ θ α 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση του Πρακτικού Ελέγχου των Δικαιολογητικών Κατακύρωσης, για την υπηρεσία: 

«ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ ΣΤΑ ΚΤΙΡΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ» και 

κατακύρωση του αποτελέσματος. 

 

ΣΧΕΤ.:Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 481/3069/37320/11.11.2020 έγγραφο του Προέδρου της Επιτροπής κ. Γ. Σπυρόπουλου   

με το συνημμένο Πρακτικό Νο2 της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης. 

 

 Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ΄ αριθ. 7/12.11.2020 συνεδρίασή του, αφού έλαβε υπόψη 

τα ως άνω σχετικά, αποφάσισε ομόφωνα: την έγκριση του Πρακτικού Νο2 (Αποσφράγιση και Αξιολόγηση 

Δικαιολογητικών  Κατακύρωσης) της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης του Συνοπτικού Διαγωνισμού για 

την υπηρεσία «ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ ΣΤΑ ΚΤΙΡΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ»  το οποίο 

έχει ως ακολούθως: 
…………………………………………………………………………………………………………………………. 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο2 

 

Ελέγχου Δικαιολογητικών Προσωρινού Αναδόχου  

του Συνοπτικού Διαγωνισμού για την Υπηρεσία 

«ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ ΣΤΑ ΚΤΙΡΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ» 
 

Συνήλθε  σήμερα στις 10 Νοεμβρίου 2020, ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 π.μ., στο Α΄ κτίριο, στη αίθουσα συσκέψεων της 

Γενικής Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών Προγραμματισμού & Δικτύων, η αρμόδια Επιτροπή Διαγωνισμού & Αξιολόγησης 

Προσφορών, η οποία συγκροτήθηκε με βάση την απόφαση που ελήφθη στην υπ΄αριθ. 216/12549/13-04-2020  Συνεδρίαση  

του Πρυτανικού Συμβουλίου για τη διενέργεια Συνοπτικών Διαγωνισμών Προμηθειών/Υπηρεσιών  ενός έτους 

και η οποία αναρτήθηκε στη Διαύγεια με ΑΔΑ: ΩΕΛΝ469Β7Θ-Φ6Ξ, προκειμένου να προβεί στον έλεγχο των 

δικαιολογητικών κατακύρωσης του προσωρινού Αναδόχου «ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΙΩΡΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.» που κατατέθηκαν με αρ. 

πρωτ. 37098/09-11-2020 και αφορά την υπηρεσία του θέματος.  

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν τα ακόλουθα Τακτικά Μέλη: 

α)  Σπυρόπουλος Γεώργιος, Πρόεδρος  

β)  Πιντέλα Ελένη ,  Μέλος  

γ)  Χάψας Αντώνιος, Μέλος 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

Τηλ.: 2610 969054 

E-mail: prytaniko@upatras.gr    

Αρμόδιος: Σπυρίδων Φαναριώτης 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ:  

ΑΔΑΜ:  

 

  Πάτρα 12η Νοεμβρίου 2020 

Αριθμ. Πρωτοκόλλου: 943/37733 
   

20AWRD007719103 2020-11-26

ΑΔΑ: Ψ5Ν5469Β7Θ-32Θ



Σελίδα 2 από 2 
 

Η Επιτροπή εξέτασε τα δικαιολογητικά κατακύρωσης του εν λόγω προσωρινού αναδόχου, τα οποία βρήκε πλήρη, ορθά 

και σύμφωνα με τους όρους της Διακήρυξης. 

Στο σημείο αυτό και μη υπάρχοντος άλλου θέματος, λύθηκε  η συνεδρίαση της  Επιτροπής. 

Η Επιτροπή 

 Ο Πρόεδρος                                             Τα Μέλη  

    Γεώργιος Ι. Σπυρόπουλος 

Δ/χος Πολιτικός Μηχανικός MSc 

Πιντέλα Ελένη 

Δ/χος Αρχιτέκτονας Μηχανικός  

Χάψας Αντώνιος      

Πληροφορικός Οικονομολόγος 

…………………………………………………………………………………………………………………. 

Επίσης, το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην ίδια ως άνω συνεδρίασή του, αποφασίζει ομόφωνα: την κατακύρωση της 

Σύμβασης για την Υπηρεσία «ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ ΣΤΑ ΚΤΙΡΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝ» στην εταιρεία  «ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΙΩΡΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.»  με έκπτωση 56% .  

 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 

       
 

                                                                                                         Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 

 

                                                                                                                                                    

                                                                                                ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Κοινοποίηση:  

-  Γραμματεία  Πρυτανείας  

-  Διεύθυνση Εκτέλεσης και Συντήρησης Έργων 

 

Κατόπιν τούτων, η Επιτροπή εισηγείται την κατακύρωση της Σύμβασης στην εταιρεία  «ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΣΙΩΡΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.»  με έκπτωση 56% . 

Christ
os 
Bouras

Digitally signed 
by Christos 
Bouras 
Date: 
2020.11.12 
17:33:58 +02'00'

20AWRD007719103 2020-11-26

ΑΔΑ: Ψ5Ν5469Β7Θ-32Θ


		2020-11-26T11:38:22+0200
	Athens




